2022 年 9 月 12 日

各位

北相バスケットボール協会

会 長  黒 川 勝 則

社会人連盟（女子）個人参加型大会開催のお知らせ

仲秋の候、ますますご清祥とお喜び申し上げます。また、平素より当協会の活動にご理

解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

社会人連盟（女子）対象の個人参加型による大会開催（参加料無料）を計画しておりま

す。

大会詳細は 9/21(水)以降に当協会ホームページにて告知させていただきます。

日 時：2022 年 10 月９日 (日)  ９：30 集合（予定）

会 場：神奈川県立相模田名高等学校 体育館

 その他：参加費無料

申込み方法等は 9/21(水)以降に下記 HP で告知させていただきます。

北相バスケットボール協会ホームページ

http://hokusou-ba.com/

問合せ先

社会人連盟

担当 平山

mail: hokuso.renraku@gmail.com

http://hokusou-ba.com/